MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AucTtaHuma 9

Mauibumnkn, 200m KomnsiekcHoe nsiaBaHue

duHanbl 9-18 net

30.03.2024 - 17:14 PesynbTtatsl
Ouku: FINA 2023
Mecto lof poxaeHus Bpema  Ouku
FOHowmn 9-10 net
1. APLUMHOB AHgpeii 15 Tam6oB 3:01.98 245 1
2. KPETOB ApceHuii 14 Jluneuk OK CLUOP 3:07.98 223 1
3. TEHEPAJIOB Bcesonog 14  CLUOP BBC BopoHex 3:11.06 212 1iwoH
4. OBYAPEHKO WBaH 14 @1 r.HoBOBOPOHEX 3:17.03 193 1liwoH
5. BOJIKOB VBaH 14  OHKOCLU Ne6 "BonHa" Edpemos 3:22.78 177 1liwoH
6. CAPATOB Bnagumup 15 Cemunykckaa CLU - 3emnisHCK 3:23.30 176 1liwoH
7. KY3HELOB ApTtem 14 CLUOP BBC BopoHex 3:26.25 168 1liwoH
8. ABTYLIEHKO Cepreli 14 CLUOP BBC BopoHex 3:27.04 166 1liwoH
9. CKNAAUMKOB Makcum 15 CLUOP BBC BopoHex 3:27.58 165 1liwoH
10. >KPAKOB Wnbs 14 Jluneuk OK CLUOP 3:30.44 158 1ioH
OBCAHHUMKOB AnekcaHap 15 LM Bry BopoHex 3:30.44 158 1ioH
12. YCTWNHOB ®&pnop 14 LM Bry BopoHex 3:31.06 157 1lioH
13. TYPKO Martseii 14 LM Bry BopoHex 3:32.00 155 1ioH
14. NMOBAP Mapk 15 Cemunnykckas CLU - 3eMnaHck 3:38.26 142 2io0H
15. MAC/IOB AnekcaHap 15 CLUOP BBC BopoHex 3:39.06 140 2toH
16. JIMBEHLUEB Bnaaucnas 14  CLUOP BBC BopoHex 3:47.82 125 2i0H
17. 3AMOWCKWIA Oner 14  Boryuapckas CLU 3:54.80 114 2io0H
FOHowwn 11-13 net
1. NATATVH Erop 11  CLU Ne6 TamboB 2:38.78 370 1
2. KOBENEB AHTOH 12 BepxHexasckasa CLU 2:41.07 354 |
3. MOJIbLWAKOB Tumodeii 12 AKOCLU Ne6 "BonHa" Edhpemos 2:4400 335 |
4. ONMMIGEPOBCKWI MnatoH 11  CLU Ne6 TamboB 2:46.02 323 1
5. CABEJIbEB CemeH 13  CLUOP BBC BopoHex 2:46.64 320 1
6. YUEXOHAACKUMX Makcum 11 LN Bry BopoHex 2:48.36 310 i
7. CAXXHEB Bcesonop 11  Tamb6oB 2:50.06 301 I
8. ®OMWVH Nnbsa 13 WM Bry BopoHex 2:52.87 286 i
9. KYPAKOBOB 'neb 12 CLU Ne3 "Jingep" Nivneuk 2:53.39 284 1
10. TONYBATHWKOB AHgpeii 11  CLUOP BBC BopoHex 2:53.72 282 1
11. TONOHOB 3axap 13  OaHkosckas OHOCLU 2:55.18 275 1l
12. BJIMIHAEB ®épnop 11 CLU Nel2 BopoHex 2:55.77 272 1
13. OAHW/IOB Marseii 11 W "Cruxumsa" BopoHex 2:55.81 272 1
14. AKYHWH Butanuii 11  CLUOP BBC BopoHex 2:56.47 269 1
15. YANMbIFNH Fne6 12 CLUOP BBC BopoHex 2:57.08 266 |l
LLHEBBIPEB KoHCTaHTUH 12 CLUOP BBC BopoHex 2:57.08 266 1
17. NNbWH AnekcaHap 13 CLU Nel2 BopoHex 2:57.17 266 i
18. TOPBAHb AnekcaHgp 11 UM BlrY BopoHex 2:58.40 260 1
19. MPOLWWH Mwnxaun 11 CLU Ne3 "Jingep" uneuk 2:58.60 260 1
20. OKCEHYYK OmuTpuii 11 Jlmneuk OK CLLUOP 3:02.73 242 1
21. TIAPVHOB AnekcaHgp 11 UM BlrY BopoHex 3:0449 235 1
22. TONOBWH ®epop 11  CLUOPNel BopoHex 3:05.30 232 1
23. KPMBEHYEHKO Erop 13  Bopwucornebekasa CLU 3:0556 231 1
24. CUPOTEHKO Poctucnas 12 CLUOP BBC BopoHex 3:06.19 229 1
25. 3AXAPOB AmuTtpwii 12 CLUOP BBC BopoHex 3:06.56 228 I
26. ONYTALWEBCKWIA Pagomup 12 Jluneuk OK CLUOP 3:06.64 227 1
27. KOPOBOB JleoHupg, 13 Jluneuk OK CLUOP 3:07.03 226 1
28. MONOCWUH Apcennii 13 CLU Nel Eney, 3:07.84 223 1
29. JINMCKNW VsaH 12 Nluneuk OK CLUOP 3:09.16 218 1ioH

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

31.03.2024 17:32 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AuctaHuua 9, Manbumku, 200m KomnnekcHoe nnasaxve, FOHown 11-13 net

MecTo

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

DSQ

DSQ

DSQ

WNbWH AmuTtpuii
30J/IOTOPEB Martseli
PEWETNH Mapk
KAYAH Bcesonopg
ACATYPOB Tleopruii
ABETUCAH ApTém
BOAOMbAHOB VBaH
3BAMMH Huknta
VNCANKVH VBan
TAPAHEHKO EBreHwuii
JOKOHOB EBreHwii
KPVBEHLEB OmuTpwii
CUMOH Knpunn
®POJIOB ApTtem
KO30B AHgpeii
TUWKWNH VBaH
PELWETWH Casenwii
®UNTIbYYKOB Kupunn
APIYHOB Omutpuii
UEPKACOB Bnagnmup
XBOCTOB Tumodpeli
rHE34WNOB Erop
MPUNCEKWNH Apocnas
BEJIOB Erop
®EANOTOB faHnn

KOHown 14-15 net

POANOHOB Martseli
MOPEB AHppeii
MONAKOB Erop
BANYWCKWX Oanumn
NHAKNH UrHart
CMONIbAHNHOB NBaH
PEABIHAK Knpunn
YHAJ bopa

AJTEXVH PogwoH
CEPI'MEHKO AmuTpuii
MEYEHKWH NBaH
YCTWNHOB Kupunn
COMOB AHpgpeii
WIHATBEB Tumyp
YXEPOEB KoHCcTaHTuH
BOJIKOB VBaH
AJIEKCAH/POBCKWI Erop
BE3BOPOOB Meb
KOCOPYKUMX Matsei
BYPLIEB CaBenuii
BACW/IEBCKWI Ctanucnas
rPUBAHOB Muxaunn
MAC/OB Muxaun
rO/I0OBKO EBreHwii
KATATOB Makcum

lop, poxaeHusa

13
12
11
12
12
12
12
12
11
13
12
12
13
11
13
11
13
12
13
12
13
13
11
11
12

10
09
10
10
10
10
09
10
10
10
10
10
09
09
09
09
10
09
10
10
09
09
10
10
09

Jnneux OK CLLIOP

CLL "BocTto4yHasa" Mkopel,
Boryyapckasa CLU

Nnneuk OK CLLOP

CLLU Nel2 BopoHex
Nnneuk OK CLLOP

LICnO "Camb60-70" Mockea
Tambos

LM "HenTtyH" BopoHex
OHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
Nuneuk OK CLLOP

Nnneuk OK CLLOP

LM Bry BopoHex
Tepputopusa dutHeca Kypck
CLU Nel Eneuy,

CLU Ne3 "Mngep" Jineuk
Boryyapckaa CLU

Nnneuk OK CLUOP

Nnneuk OK CLUOP

Nnneuk OK CLUOP

CL Nel Eney,

CL Nel Eney,

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
Bopucornebekas CLU
Tambos

CLU Nel Eneu

OHOCLL Ne6 "BonHa" Ecpemos
CLLUOPNel BopoHex
CLLUOP BBC BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex

CLLU Nel2 BopoHex
NIBY®K JlyraHck

CCK bypaH BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
JaHkosckas AHOCLL

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk
CLU "BocTtoyHasa" Vkopey,
CLU Ne3 "Mngep" Jiuneuk
CLU Ne3 "Mngep" Jiuneuk
CLU Ne3 "Mngep" Jiuneuk
CLU Ne3 "Mngep" Jiuneuk
LUM "Ctuxua" BopoHex
CL Nel Eney,

LM Bry BopoHex
CLLIOP BBC BopoHex
CLLIOP BBC BopoHex
Cemunykckas CLU - 3emnisHck

Bpemsa

3:09.57
3:09.65
3:09.96
3:10.02
3:11.47
3:11.98
3:12.16
3:12.80
3:13.08
3:13.43
3:13.90
3:15.15
3:15.78
3:18.07
3:18.14
3:18.80
3:22.46
3:26.57
3:26.65
3:36.70
3:36.80
3:54.46

2:20.99
2:23.23
2:25.47
2:27.41
2:29.96
2:31.90
2:32.42
2:33.87
2:34.07
2:34.46
2:35.13
2:36.88
2:43.15
2:43.55
2:45.70
2:46.63
2:46.82
2:49.18
2:53.85
2:55.25
2:56.40
2:59.75
3:00.65
3:06.42
3:07.04

[ORT'(

217
217
216
215
211
209
208
206
205
204
203
199
197
190
190
188
178
168
167
145
145
114

528
504
481
462
439
422
418
406
405
402
396
383
341
338
325
320
319
305
281
275
269
255
251
228
226

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
1o0H
1o0H
1o0H

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

31.03.2024 17:32 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024

AunctaHuua 9, Manbumkn, 200m KomnnekcHoe nnasaxve, KOHowwn 14-15 net

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku

26. BABYLUKNH Aptemuii 10 CLU Ne3 "Jingep" uneuk 3:09.45 217 1liwoH
DSQ A®OHWH PomaH 09  [JaHkosckaa AHOCLL I
DSQ LUAXOB ApceHwii 09 CLU Nel Eney 1toH

FOHuopb! 16-18 net

1. MEPKYLWIOB Bnagucnas 08 BepxHexasckaa CLU 2:1435 610 Kmc
2. THWILIKNI KoHCTaHTUH 06  JIBY®K JlyraHck 2:20.69 532 |
3. PEBPWKOB Martseii 08  [JOaHkosckas AHOCLU 2:25.32 482 |
4. KA3bMWH Hukuta 08  CLU Nel2 BopoHex 2:25.66 479 |
5. 3MBOPOB Apocnas 08  CLU Ne3 "/ingep" Niuneuk 2:26.22 473 |
6. 3AKVPOB Nnbs 08 JNIBY®K JlyraHck 2:26.76 468 |
7. BEFAEB Hwuknta 07 CLUOPNel BopoHex 2:27.25 464 |
8. PYEB Wnbsa 08 JIBY®K JlyraHck 2:29.25 445 |
9. MEIPABAH Pacdaans 07 LM Bry BopoHex 2:33.62 408 |
10. KOCTWUHOB Kupunn 08  CLU Ne3 "Jinpep" J/inneuk 2:36.47 386 |
11. BENAHCKWI Hukonaii 06  KLUIM Nel BopoHex 2:36.50 386 |
12. TY3HAEB AmuTpwii 07 OCLWIOP OfuHL0BO 2:38.38 372 1
13. TANANAEB Muxaun 06  Octporoxckasa CLU 2:39.62 364 |
14. OHY®PUEB Anekceii 08 Octporoxckana CLU 2:4557 326 1
15. 3ABAP3WH VBaH 07  Octporoxckasa CLU 2:53.65 282 1
DSQ LUNLIKOB EBreHuia 06  [aHkosckasa AHOCLLU Il

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 31.03.2024 17:32 - CtpaHuua 3



