" "(50) 30-31.03.2024

	" "(50)	30-31.03.2024			
9 30.03.2024 - 17:14 : FINA 2023	, 200m	9-18			
9-10					
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 13. 14. 15. 16.	15 14 14 14 14 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14	3:01.98 245 III 3:07.98 223 III 3:11.06 212 1 3:17.03 193 1 3:22.78 177 1 3:23.30 176 1 3:26.25 168 1 3:27.04 166 1 3:27.58 165 1 3:30.44 158 1 3:30.44 158 1 3:31.06 157 1 3:32.00 155 1 3:38.26 142 2 3:39.06 140 2 3:47.82 125 2 3:54.80 114 2			
11-13					
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29.	11 6 12 6" " 11 6 13 11 11 13 12 3" " 11 12 11 " " 11 " " 11 12 12 13 12 11 11 1 11 1 11 1 12 1 13 1 12 1 13 1 12 1	2:38.78			

			II	" (50)			30-31.03.2024
	9,	, 200m			,	11-13	
30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. DSQ				13 12 11 12 12 12 12 12 11 13 11 13 11 13 11 13 12 13 11 13 11 13 11 11	" 12 " 6 1 3 "	-70" " "	3:09.57 217 1 3:09.65 217 1 3:09.96 216 1 3:10.02 215 1 3:11.47 211 1 3:11.98 209 1 3:12.16 208 1 3:12.80 206 1 3:13.08 205 1 3:13.43 204 1 3:15.15 199 1 3:15.78 197 1 3:18.07 190 1 3:18.14 190 1 3:18.80 188 1 3:22.46 178 1 3:26.57 168 1 3:26.57 168 1 3:36.70 145 2 3:36.80 145 2 3:54.46 114 2
DSQ	44.45			12			1
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.	14-15			10 09 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 10 10 09 10 10 09	1 6 1 12 1 1 1 3 " 3 " 3 " 3 " 3 " 1	" " " " " " " "	2:20.99 528 2:23.23 504 2:25.47 481 2:27.41 462 2:29.96 439 2:31.90 422 2:32.42 418 2:33.87 406 2:34.07 405 2:34.46 402 2:35.13 396 2:36.88 383 2:43.15 341 2:43.55 338 2:45.70 325 2:46.63 320 2:46.63 320 2:49.18 305 2:49.18 305 2:55.25 275 2:56.40 269 2:59.75 255 3:00.65 251 3:06.42 228 3:07.04 226

" "

						"	"			
			" (50)				30-31.03.2024			
	9,	, 200m			,	14-15				
26.				10	3 "	"	3:09.45	217 1		
DSQ				09				II		
DSQ				09	1			1		
	16-18									
1				08			2:14.35	610		
1. 2.				06			2:14.33			
2. 3.				08			2:25.32			
3. 4.				08	12		2:25.66	482 I 479 I		
4. 5.				08	3 "	11	2:26.22	479 I	I	
					3					
6. 7				08	4		2:26.76	468 II		
7.				07	1		2:27.25	464 II		
8. 9.				08 07			2:29.25	445 II 408 II		
				08	3 "	п	2:33.62 2:36.47			
10.										
11.				06	1		2:36.50	386 II		
12.				07			2:38.38	372 II		
13.				06			2:39.62	364 II		
14.				08			2:45.57	326 II		
15.				07			2:53.65	282 II		
DSQ				06				I	l	